[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2, ИНН 3714002224, КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

	«
	07
	»
	02
	2020г. №
	40

О внесении изменений в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 12.09.2017 №252 «Об утверждении муниципальной программы Комсомольского муниципального района «Управление имуществом Комсомольского муниципального района Ивановской области и земельными ресурсами»
В   соответствии   с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Комсомольского муниципального района от 14.12.2018 №366 «О бюджете Комсомольского муниципального района на 2019г. и на плановый период 2020 и 2021 годов», Администрация         Комсомольского        муниципального района             п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 12.09.2017 №252 «Об утверждении муниципальной программы Комсомольского муниципального района «Управление имуществом Комсомольского муниципального района Ивановской области и земельным ресурсами»:
1.1.в приложении к постановлению:
1.1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы Комсомольского муниципального района Ивановской области» строку «Объемы ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы ресурсного обеспечения программы
	Общий объем бюджетных ассигнований:

2019 год – 2 691 185,34 руб.;

2020 год – 349 180,00 руб.;
2021 год – 0,00 руб.
- федеральный бюджет: *
2019 год – 0,00 руб.;

2020 год – 0,00 руб.;

2021 год - 0,00 руб.

- областной бюджет: *
2019 год – 0,00 руб.;

2020 год – 0,00 руб.;

2021 год – 0,00 руб.;

- районный бюджет: **
2019 год- 2 691 185,34 руб.;

2020 год- 349 180 руб.;

2021 год- 0,00 руб.
- бюджет Комсомольского городского поселения:

2019 год- 0,00 руб.;

2020 год- 0,00 руб.;

2021 год – 0,00 руб.

1.3. В приложении 1 к муниципальной программе Комсомольского муниципального района Ивановской области «Управление имуществом Комсомольского муниципального района Ивановской области и земельными ресурсами»:
1.3.1.В разделе «Паспорт подпрограммы»:

Строку «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований:

2019 год – 2 691 185,34 руб.;

2020 год – 0,00 руб.;

2021 год – 0,00 руб.;
- федеральный бюджет:

2019 год-0,00 руб.;

2020 год – 0,00 руб.;

2021 год -0,00 руб.;
- областной бюджет:

2019 год - 0 руб.;

2020 год - 0 руб.;

2021 год - 0 руб.;

- районный бюджет:

2019 год- 2 691 185,34 руб.;

2020 год -0,00 руб.;

2021  -0,00 руб.

1.3.2. Таблицу раздела «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции (приложение 1).
2.Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района Ивановской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района Ивановской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Комсомольского муниципального района, начальника Управления земельно- имущественных отношений – Кротову Н.В.
	 Глава Комсомольского
 муниципального района                                                      О.В.Бузулуцкая

Приложение 1

к постановлению Администрации

Комсомольского муниципального района

Ивановской области

от_07.02.2020_г. № _40__
4. Ресурсное обеспечение подпрограммы

(рублей)

	N п/п
	Наименование мероприятия/источник ресурсного обеспечения
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Подпрограмма, всего

	Бюджетные ассигнования
	2 691 185,34
	-
	-

	- районный бюджет
	2 691 185,34
	-
	-

	1.
	Основное мероприятие "Управление и распоряжение имуществом Комсомольского муниципального района Ивановской области и земельными ресурсами"

	Бюджетные ассигнования
	2 185 858,72
	-
	-

	- районный бюджет
	2 185 858,72
	-
	-

	1.1.
	Мероприятие "Обеспечение государственной регистрации прав собственности Комсомольского муниципального района Ивановской области на недвижимое имущество из состава имущества казны Комсомольского муниципального района Ивановской области"

	Бюджетные ассигнования
	-
	-
	-

	- районный бюджет
	-
	-
	-

	1.2.
	Мероприятие "Проведение оценки

имущества Комсомольского муниципального района Ивановской области"

	Бюджетные ассигнования
	141 905,29
	-
	-

	- районный  бюджет
	141 905,29
	-
	-

	1.3.
	Мероприятие "Проведение кадастровых работ с целью подготовки схемы расположения земельных участков, изготовления межевых планов, технических планов, постановки на кадастровый учет объектов недвижимости"

	Бюджетные ассигнования
	525 524,69
	-
	-

	- районный бюджет
	525 524,69
	-
	-

	1.4.
	Мероприятие "Обеспечение сохранности и содержания имущества казны Комсомольского муниципального района Ивановской области" (закупка товаров и услуг)

	Бюджетные ассигнования
	1 518 428,74
	-
	-

	- районный бюджет

	1 518 428,74
	-
	-

	Мероприятие "Обеспечение сохранности и содержания имущества казны Комсомольского муниципального района Ивановской области" (иные бюджетные ассигнования)

	Бюджетные ассигнования

	-
	-
	-

	- районный бюджет
	-
	-
	-

	1.5.
	Мероприятие "Обеспечение контроля за наличием и использованием по назначению имущества Комсомольского муниципального района Ивановской области, закрепленного за районными муниципальными унитарными предприятиями и районными муниципальными учреждениями"

	Бюджетные ассигнования
	-
	-
	-

	- районный бюджет
	-
	-
	-

	1.6.
	Мероприятие "Изменение количества муниципальных унитарных предприятий"

	Бюджетные ассигнования
	-
	-
	-

	- районный бюджет
	-
	-
	-

	1.7.
	Мероприятие "Проведение кадастровых работ в отношении объектов газораспределительной сети, находящихся в собственности Комсомольского муниципального района Ивановской области"

	Бюджетные ассигнования
	-
	-
	-

	- районный бюджет
	-
	-
	-

	2.

	Основное мероприятие "Описание границ населенных пунктов Комсомольского муниципального района Ивановской области»

	Бюджетные ассигнования
	505 326,62
	-
	-

	- районный бюджет
	505 326,62
	-
	-

	2.1.

	Мероприятие «Описание границ населенных пунктов Комсомольского муниципального района Ивановской области»

	Бюджетные ассигнования
	505 326,62
	-
	-

	- районный бюджет
	505 326,62
	-
	-

	3.

	Основное мероприятие "Защита интересов Комсомольского муниципального района Ивановской области в судебных инстанциях"

	Бюджетные ассигнования
	-
	-
	-

	- районный бюджет
	-
	-
	-

	3.1.

	Мероприятие «Защита интересов Комсомольского муниципального района Ивановской области в судебных инстанциях»

	Бюджетные ассигнования
	-
	-
	-

	- районный бюджет
	-
	-
	-